

مشاور ریاست و مدیرکل دفتر مرکزی حراست سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای در فارس: **اصلاح نرخ عوارض جاده‌ای موجب ارتقای خدمات در محورهای مواصلاتی کشور می‌شود**



مشاور ریاست و مدیرکل دفتر مرکزی حراست سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گفت: طی دو سال اخیر صرف اعتبارات دریافت عوارض و حمل و نقل جاده‌ای موجب ارتقای وضعیت اجرای روشک آسفالت جاده‌های کشور شده و اصلاح نرخ این عوارض به بهبود خدمات‌رسانی در سطح محورهای مواصلاتی کمک می‌کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس علی فتنی در مراسم گرامیداشت هفته حمل و نقل، رانندگان و راهداری استان فارس با اشاره به نقش حمل و نقل در صنعت و توسعه کشور، از حمل و نقل و راهداری به عنوان دو پال سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای یاد کرد. وی عنوان کرد: این سازمان با حمل ۵۵۰ میلیون تن کالای دارای بارنامه و مدیریت ۴۳۸ هزار ناوگان سنگین، سهم حمل و نقل ۸۶ درصدی را در کشور بر عهده دارد. مدیرکل دفتر مرکزی حراست سازمان با اشاره به فعالیت ۱۵ هزار ناوگان این بخش، بیان کرد: سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای با حمل ۹۵ درصد ترانزیت کشور و جابه‌جایی ۱۴.۷ میلیون تن کالا در ۲۶ پایانه مرزی، نقشی اساسی را در عرصه اقتصادی کشور و رفح تحریم‌ها ایفا می‌کند. فتنی همچنین از خدمات‌رسانی ناوگان مسافری کشور با جابه‌جایی چهار میلیون و ۵۰۰ هزار مسافر در بازه زمانی ۱۵ تا ۲۰ روزه

مدیر دفتر نظارت و کنترل لوازم اندازه‌گیری شرکت توزیع نیروی برق شیواز خبر داد؛ جمع‌آوری ریسک‌های نوری در مراکز تجاری پویش «دو درجه کمتر» راهگشا است



مدیر دفتر نظارت و کنترل لوازم اندازه‌گیری شرکت توزیع نیروی برق شیواز از اجرای طرح پایش مدیریت مصرف در بخش تجاری خبر داد و خواستار همکاری مشترکان به منظور غلبه بر ناترازی های حوزه انرژی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شیواز حضرتی با اشاره به تدایمی که در این راستا اندیشیده شده، بیان داشت: شرکت توزیع نیروی برق شیواز اقدام به راه‌اندازی گشت‌های شبانه به منظور برخورد با مصادیق پرمصرفی در سطح شهر کرده است که جمع‌آوری ریسک‌های نوری از مهمترین این اقدامات است. مدیر دفتر نظارت و کنترل لوازم اندازه‌گیری شرکت توزیع نیروی برق شیواز با بیان اینکه اجرای این طرح تا عادی شدن شرایط ادامه خواهد داشت، بیان کرد: فعالیت مشترک پرمصرف‌ها از ابتدای آذرماه آغاز شده و تاکنون ۱۲۰۰ مشترک پرمصرف اخطار دریافت کردند و برق ریسک‌های نوری ۲۸۰ مشترک بخش تجاری قطع شده

سود سهام عدالت به چند نفر رسید؟
شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه اعلام کرد واریز مرحله سوم سود سهام عدالت سال منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۱ به اتمام رسید. به گزارش اینستا، شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه اعلام کرد: واریز مرحله سوم سود سهام عدالت سال منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۱ به اتمام رسید. در این مرحله به ۴۴ میلیون و ۲۰۸ هزار و ۴۰۵ سهامدار سود سهام عدالت

آیا باید از تأسیس تلویزیون فارسی ترکیه‌ای نگران بود؟
آیا صداوسیما می‌تواند از پس رقیب جدید برآید؟



اما امروز که فشار اسد سقوط کرده و نیروهای نزدیک به ترکیه در این کشور جولان می‌دهند دست این کشور برای فشار بر ایران به عنوان یک رقیب منطقه‌ای از هر زمانی بازر است. پس دلیل تأسیس شبکه فارسی رادیو و تلویزیون ترکیه را باید سیاسی تفسیر کرد. به گزارش رویداد ۲۴، بعد از سقوط فشار اسد که ترکیه نقش مهمی در آن داشت، حالا مدیران فرهنگی این کشور یک شبکه فارسی‌زبان را راه‌اندازی کرده‌اند. وقوع چنین اتفاقی حتی خوش‌بین‌ترین افراد را هم به فکر فرو خواهد برد که قصد و غرض و هدف اردوغان از انجام چنین کاری چیست؟ یقیناً این شبکه تنها برای تولید محتوای فرهنگی و هنری راه‌اندازی نشده و پشت آن اهداف سیاسی مشخصی هم وجود دارد حتی اگر فخرالدین آلتون رئیس مرکز ارتباطات ریاست جمهوری ترکیه ادعا کند: «تی‌آرتی باید در خدمت ثبات و آرامش جهانی باشد. اکنون زمان آن رسیده است که حقیقت را آشکار کرده و به زبان بیاوریم. ما باید تحت هر شرایطی در کنار حقیقت بمانیم.» اما امروز که فشار اسد سقوط کرده و نیروهای نزدیک به ترکیه در این کشور جولان می‌دهند دست این کشور برای فشار بر ایران به عنوان یک رقیب منطقه‌ای از هر زمانی بازر است. پس دلیل تأسیس شبکه فارسی رادیو و تلویزیون ترکیه را باید سیاسی تفسیر کرد. یکی از اهداف خطرناکی که احتمالاً این شبکه دنبال خواهد کرد دامن زدن به شکاف‌های قومیتی با استفاده از ناراضی‌های عمومی در کشور است. ترکیه بعد از عملیات هفت اکتبر و درگیری شدید اسرائیل با نیروهای حزب‌الله و حماس خودش را دوست مسلمانان و یک متحد محور مقاومت نشان داد اما درست سرزنش‌گانه در یک هماهنگی آشکار با اسرائیل باعث سقوط فشار اسد شد تا نشان دهد ماجرا در پشت پرده چیز دیگری است و اردوغان به دنبال اهداف توسعه‌طلبانه خود از طرق مختلف است. به نظر می‌رسد که اردوغان برای تأثیرگذاری در ایران قصد دارد از ابزار رسانه و فرهنگ استفاده کند. پس راه‌اندازی یک شبکه فارسی‌زبان توسط رادیو و تلویزیون ترکیه را باید در راستای اهداف توسعه‌طلبانه و مداخله جویانه اردوغان تفسیر کرد. آیا صدا و سیما می‌تواند در برابر این تهدید مقابله خوبی داشته باشد؟

معاون وزیر صمت در بازدید از شهرک‌های صنعتی لامرد:
به دنبال افزایش جذابیت سرمایه‌گذاری در شهرک‌های صنعتی هستیم



معاون وزیر صنعت معدن و تجارت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در سفر به استان فارس از زیرساخت‌های شهرک‌ها و نواحی صنعتی شهرستان لامرد بازدید و در بازدید از واحدهای تولیدی و صنعتی مسائل و مشکلات آنها را بررسی کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس رضا انصاری در این بازدید با بیان اینکه برای دستیابی به رشد سرمایه‌گذاری در برخی از شهرک‌های صنعتی به دنبال افزایش جذابیت‌های سرمایه‌گذاری هستیم گفت: با همکاری سایر دستگاه‌ها باید برای تحقق این هدف تلاش کنیم. رضا انصاری با بیان اینکه ماموریت اصلی ما ایجاد، توسعه و تکمیل زیرساخت‌های داخل شهرک‌های صنعتی است گفت: براساس ماده ۵۴ قانون احکام دائمی کشور و ماده ۸۱ قانون الحاق بودجه تأمین زیرساخت‌ها تا ورودی شهرک‌های صنعتی بر عهده دستگاه‌های اجرایی است و انتظار داریم با انجام تکالیف قانونی دستگاه‌ها بخش زیادی از مشکلات تأمین زیرساختی شهرک‌های صنعتی رفع شود. انصاری در ادامه با اشاره به ایجاد ۳ شهرک و ناحیه صنعتی در شهرستان لامرد گفت: ما اینک رفع مشکلات صنعتی لامرد و ناحیه صنعتی نیرایی فعال و در این دو شهرک صنعتی ۶۴ قرارداد سرمایه‌گذاری با متقاضیان منعقد شده است. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه در شهرک صنعتی لامرد و ناحیه صنعتی نیرایی زیرساخت‌ها در وضعیت خوبی قرار دارد و بخش مساحت این شهرک‌های صنعتی به متقاضیان واگذار شده است: تاکنون ۳۲ واحد با اشتغال ۴۷۵ نفر نیز در مرحله تولید و بهره‌برداری قرار گرفته‌اند که تلاش ما حفظ وضعیت موجود است. مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران با بیان اینکه به دنبال رفع مشکلات صنعتی لامرد و تکمیل زیرساخت‌های آن با هدف فعال کردن این شهرک صنعتی هستیم

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در شیواز:
تلاش کرده‌ایم آموزش فنی را در ریل درست خود قرار دهیم

وزیر تعاون، کار و امور اجتماعی گفت: ما آموزش‌های مهارت آموزی تقاضامحور را از فارس آغاز کردیم و تلاش کرده‌ایم که آموزش فنی را در ریل درست خود قرار دهیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فنی و حرفه‌ای استان فارس می‌دردی در دیدار با امام جمعه شیواز درباره تغییر شیوه آموزش فنی ادامه داد: آموزش فنی در ایران با محیط کار بیگانه است و طرخی را به شکل آزمایشی از این استان آغاز کرده‌ایم که بر مبنای آن «آموزش فنی» بر اساس نیاز بازار انجام شود و در فرآیند آموزشی و راستی‌آزمایی آموزش‌ها بخش خصوصی نقش مهمی ایفا کند این الگو در کشورهایی مثل آلمان تجربه شده و الگوی موفق بوده است و آموزش‌های مرسوم به شکلی است که وقتی هنرجو درسش را تمام می‌کند بعد دنبال کار می‌کند. می‌دردی به بازار جذاب مشاغل فنی اشاره کرد و گفت: افرادی که بر اساس نیاز بازار فن و حرفه‌ای را آموخته‌اند هیچ کدام بیکار نیستند و بازار همه آنها را جذب کرده است. وی به برخی اصلاح رویه‌ها در وزارتخانه پرداخت و گفت: یکی از اقدامات مهمی که انجام دادیم این است که تمامی شرکت‌های استانی ابلاغ کرده‌ایم که حساب‌های بانکی و دفاتر مالیاتی‌شان را در استان مستقر کنند یا این اقدام، مالیات بر ارزش افزوده‌هاشان به حساب مردم این استان واریز می‌شود این در حالی است که پیشتر این ارزش افزوده‌ها به حساب تهران می‌آمد.

الجولانی در گفت‌وگو با الشرق الاوسط تأکید کرد: **«انقلاب سوریه» را به هیچ جای دیگری صادر نمی‌کنیم**
*از حاکمیت تک‌صدایی در این کشور جلوگیری می‌کنیم
*از الگوی توسعه‌ای عربستان و کشورهای شورای همکاری خلیج فارس در سوریه بهره می‌گیریم



فرمانده هیئت تحریر الشام از قصد دولتشان برای توسعه کشورهای شورای همکاری خلیج فارس به ویژه عربستان خبر داد. به گزارش اینستا به نقل از الشرق الاوسط، فرمانده هیئت تحریرالشام از قصد دولتشان برای توسعه کشورهای شورای همکاری خلیج‌فارس به ویژه عربستان خبر داد. وی تأکید کرد آنچه از آن به عنوان «انقلاب سوریه» یاد می‌کند به هیچ جای دیگری صادر نخواهد شد. «ابو محمد الجولانی» فرمانده هیئت تحریر الشام، در مصاحبه‌ای اختصاصی با الشرق الاوسط تأکید کرد سوریه منبع نگرانی برای هیچ کشور عربی نخواهد بود. بخورد یکسانی با همه طرف‌های وی گفت تمایل دارد از الگوی توسعه‌ای عربستان و کشورهای شورای همکاری خلیج فارس در سوریه نیز بهره گیرد و از حاکمیت تک‌صدایی در این کشور جلوگیری کند.وی افزود:

صحرائیان معاون حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) خیر داد:
پیوستن حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) به پویش دو درجه کمتر



نصرالله پناهی: صحرائیان معاون توسعه و مدیریت منابع حرم مطهر حضرت احمد بن موسی الکاظم علیه‌السلام با بیان اینکه، این حرم مطهر در پی درخواست ریاست جمهوری مبنی بر کاهش دو درجه‌ای وسایل گرمایشی، به این پویش پیوسته است گفت: ما در این حرم به جای کاهش دو درجه ۴ درجه دمای وسایل گرمایشی حرم را کاهش دادیم. صحرائیان افزود: همچنین برای اینکه گاز کمتری برای گرم شدن بعضی از شیبستان‌ها صرف شود، برنامه نماز جماعت ظهر را از شیبستان بزرگ امام خمینی به دارالعباده منتقل کرده‌اند.

در سطح شهرداری منطقه ۹ شیواز رقم خورد:
ایمن شدن معابر و پیاده‌روها با جمع‌آوری تابلوهای غیرمجاز برای تردد عابران پیاده



شهردار منطقه ۹ شیواز از جمع‌آوری تابلوهای غیرمجاز از سطح معابر شهری شهرداری منطقه ۹ شیواز خبر داد و گفت: در جهت ارتقای زیبایی بصری و حذف ناهنجاری‌های محیطی و ایمن شدن معابر و پیاده‌روها برای تردد عابران پیاده، تابلوها و بنرهای غیرمجاز از معابر سطح منطقه جمع‌آوری می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیواز عبدالصالح رستم زاده گفت: نصب بدون ضابطه و بدون مجوز تابلوهای تبلیغاتی از عوامل بروز آفتنگی در نما و منظر شهری است که در جهت ارتقای زیبایی بصری و همچنین حذف ناهنجاری‌های محیطی و ایمن شدن معابر و پیاده‌روها برای تردد عابران پیاده، تابلوها و بنرهای غیرمجاز از معابر سطح منطقه جمع‌آوری می‌شود. وی افزود: باوجود اعتراض‌ها و تذکرات، برخی افراد قوانین را رعایت نمی‌کنند و اقدام به نصب مستمر ادامه دارد.